1

平成 23 年 6 月 16 日

各  位

                         会社名  キムラユニティー株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 木村 幸夫

                          (コード番号 9368 東証・名証第１部)
問合せ先  執行役員管理副本部長 小山 幸弘

                                  TEL 052-962-7053

業績予想および配当予想に関するお知らせ

  平成 23 年 5 月 10 日公表の「平成 23 年 3 月期決算短信［日本基準］（連結）」において未定とし

ておりました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）の業績予想および配当

予想を平成23年6月16日開催の取締役会において下記の通り決定しましたので知らせいたします。

１．業績予想について

（１）平成 24 年 3 月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値

（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） １７，５００ ２２０ ２７０ １００ ８．２９

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）
前第２四半期累計期間実績
（平成23年3月期第2四半期）

１７，５９３ ５４２ ５８６ ３５１ ２９．１０

（２）平成 24 年 3 月期 通期 連結業績予想数値

（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） ３６，０００ ８８０ １，０００ ５２０ ４３．０９

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）
前期実績

（平成23年3月期）
３５，３９８ ９８０ １，１０４ ６０９ ５０．４７

 2

（３）平成 24 年 3 月期 第２四半期累計期間 個別業績予想数値

（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） １５，９５０ ５０ １００ △６０ △４．９７

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）
前第２四半期累計期間実績
（平成23年3月期第2四半期）

１６，４０３ ４０９ ４４３ １９０ １５．８０

（４）平成 24 年 3 月期 通期 個別業績予想数値

（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） ３２，８００ ５００ ６４０ ２７０ ２２．３７

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）
前期実績

（平成23年3月期）
３３，０４４ ７８４ ８９６ ２９５ ２４．４４

（５）業績予想の理由

   平成 24 年 3 月期の業績予想につきましては、東日本大震災およびそれに伴う電力供給の制約

等、自動車産業の生産見通しが不透明であり、当社グループ業績に与える影響を把握することが

困難な状況にありましたが、最近の状況および業績の動向等を勘案し、上記の通り業績予想の公

表をするものです。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は今後様々な要因により異なる可能性があります。

２．配当予想について（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭

前回発表予想 － － － － －

今回発表予想 － １０．００ － １０．００ ２０．００

（ご参考）

前期実績

（平成23年3月期）

－ １０．００ － １０．００ ２０．００

    配当予想の理由

   業績予想同様未定としておりました配当予想につきましては、業績予想の公表に伴い、当社

の配当政策に基づき、今回公表するものです。

                                          以上